¹⁹Furono dei Giudei della provincia d'Asia a
trovarmi, ed essi dovrebbero comparire qui
davanti a te ad accusarmi, se hanno qualche
cosa contro di me.

²⁰Oppure dicano i presenti stessi quale colpa
hanno trovato quando sono comparso davan-
ti al sinedrio, ²¹se non questa sola frase, che
io gridai stando in mezzo a loro: «È a motivo
della risurrezione dei morti che io vengo giu-
dicato oggi davanti a voi!».

24.12 et neque in templo invenerunt
me cum aliquo disputantem aut con-
cursum facientem turbae neque in
synagogis neque in civitate **24.13** ne-
que probare possunt tibi de quibus
nunc accusant me **24.14** confiteor au-
tem hoc tibi quod secundum sectam
quam dicunt heresim sic deservio pa-
trio Deo meo credens omnibus quae in
lege et prophetis scripta sunt

24.15 spem habens in Deum quam et
hii ipsi expectant resurrectionem futu-
ram iustorum et iniquorum **24.16** in
hoc et ipse studeo sine offendiculo
conscientiam habere ad Deum et ad
homines semper **24.17** post annos au-
tem plures elemosynas facturus in
gentem meam veni et oblationes et
vota **24.18** in quibus invenerunt me
purificatum in templo non cum turba
neque cum tumultu **24.19** quidam au-
tem ex Asia Iudaei quos oportebat a-
pud te praesto esse et accusare si
quid haberent adversum me

24.20 aut hii ipsi dicant si quid invene-
runt in me iniquitatis cum stem in con-
cilio **24.21** nisi de una hac solummodo
voce qua clamavi inter eos stans quo-
niam de resurrectione mortuorum ego
iudicor hodie a vobis.

La prigionia di Paolo a Cesarèa

²²Allora Felice, che era assai bene informato su
quanto riguardava questa Via, li congedò di-
cendo: «Quando verrà il comandante Lisia, e-
saminerò il vostro caso».

²³E ordinò al centurione di tenere Paolo sotto
custodia, concedendogli però una certa libertà
e senza impedire ad alcuno dei suoi di dargli
assistenza.

²⁴Dopo alcuni giorni, Felice arrivò in compagnia
della moglie Drusilla, che era giudea; fece chia-
mare Paolo e lo ascoltava intorno alla fede in
Cristo Gesù. ²⁵Ma quando egli si mise a parlare
di giustizia, di continenza e del giudizio futuro,
Felice si spaventò e disse: «Per il momento
puoi andare; ti farò chiamare quando ne avrò il
tempo».

24.22 Distulit autem illos Felix cer-
tissime sciens de via dicens cum
tribunus Lysias descenderit audiam
vos **24.23** iussitque centurioni cu-
stodiri eum et habere requiem nec
quemquam prohibere de suis mini-
strare ei **24.24** post aliquot autem
dies veniens Felix cum Drusilla uxo-
re sua quae erat Iudaea vocavit
Paulum et audivit ab eo fidem quae
est in Iesum Christum